

## 2018 会計帳簿 (会)【6月】

先月繰越

568,728

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	1,092,833	-	1,709,061	
譲渡ワクチン代	20,000	-	1,729,061	
譲渡会告知・啓蒙活動費	-	4,476	1,724,585	
交通費	-	31,754	1,692,831	
出張費	-	42,595	1,650,236	
医療費	-	248,229	1,402,007	
通信費	-	20,297	1,381,710	
家賃・光熱費	-	161,314	1,220,396	
犬猫日用品	-	3,362	1,217,034	
雑費(事務用品・工具)	-	11,119	1,205,915	
維持・備品・衛生管理	-	30,830	1,175,085	
犬猫火葬	-	-	1,175,085	
手数料	-	972	1,174,113	
ボラスタッフ給与	-	172,500	1,001,613	
	-	-	0	
<b>合 計 (今月)</b>	<b>1,112,833</b>	<b>727,448</b>	<b>385,385</b>	
<b>合 計 (今月 + 先月繰越)</b>	<b>1,112,833</b>	<b>727,448</b>	<b>954,113</b>	